关于召开陕西省特种设备协会2016年年会的通知
协会全体会员、会员单位：

2016年已经过去，我们又迎来了充满希望的2017年。2017年是我国全面深化改革重要的一年，为了总结过去，谋划好协会新的一年，保证协会2017年各项工作持续有效推进，经研究决定于2017年元月13日上午（星期五）在西安召开陕西省特种设备协会2016年年会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

    会议时间：元月13日上午9:30-12:30；

会议地点：西安市产品质量监督检验院一楼会议室（西安市高新区科技六路198号，团结南路与科技六路十字东南角。乘坐公交车32路、262路、411路、35路均可到达）。
会议报到：元月13日上午9:00-9:30；
报到地点：西安市产品质量监督检验院一楼大厅。
二、会议主要内容

1、报告总结协会2016年工作，制定2017年工作计划；
2、为荣获2016年度协会优秀会员单位授牌；
3、会员、会员单位联谊活动。
三、参会人员
协会全体会员，包括个人会员、团体会员单位代表及有关领导、特邀嘉宾。
为了本次年会顺利进行，请各会员单位填写《参会回执》并于元月10日5：30前发送至协会邮箱2220599700@qq.com，报协会秘书处，以便做好会前准备。

　　 协会秘书处电话：029-85418320；029-85393987
陕西省特种设备协会

二O一六年元月六日
参会回执

	单位名称

	地    址

	邮编

	联 系 人

	电话

	传真

	姓    名
	部   门
	职   务
	电   话